

PROTOKÓŁ Nr 17/11
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 17 sierpnia 2011 roku

Posiedzenie trwało od godz. 8.00 do godz. 8.15 w Urzędzie Gminy w Markowej w sali nr 21.

W posiedzeniu brali udział członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności.

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział:

1. Tadeusz Bar – Wójt Gminy Markowa,
2. Teresa Flejszar – skarbnik.

Przewodniczący powitał zebranych i na podstawie listy obecności, stwierdził, że podejmowane wnioski i opinie są prawomocne (lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

Porządek posiedzenia wyglądał następująco:

1. Zaopiniowanie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łańcuckiego w 2011 roku.

Następnie przystąpiono do realizacji porządku posiedzenia komisji.

Ad. 1. Zaopiniowanie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łańcuckiego w 2011 roku.

Piotr Sagan – powiedział, że w związku z uczestnictwem w Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa dyskusja została już przeprowadzona, tylko pozostaje kwestia kwoty do zaopiniowania.

Urszula Wrona – powiedziała, że trzeba ją zmniejszyć.

Andrzej Bytnar – zapytał, czy w robotach dodatkowych jest ujęte odprowadzenie zastoisk wodnych z drogi.

Wójt Gminy – odpowiedział, że to musi być zrealizowane w robotach kwalifikowanych. Dodał, że to jest źle położony asfalt. Natomiast zastoiska wodne będą prawdopodobnie likwidowane takim sposobem jak w Kraczkowej, czyli w krawężnik będą wbudowane elementy pionowych kratek, gdzie woda będzie mogła być odprowadzona.

Edward Kilian – zapytał jeszcze o łączniki drogi powiatowej z drogami gminnymi. Powiedział, że jest podasfaltowany pierwszy łącznik od strony Albigowej, ale to nie jest to, co miał być. Trzeba zrobić kawałek półki, ażeby można było stanąć samochodem w miarę na poziomie asfaltu.

Wójt Gminy – odpowiedział, że na sesji będzie pan Janusz Wolski – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Łańcucie i będzie można mu na to zwrócić uwagę. Dodał także, że on na to już zwracał uwagę.

Edward Kilian – nie wnika w jakim zakresie mają te roboty zostać wykonane, ale dla wygody i bezpieczeństwa mieszkańców musi być to zrealizowane.

WNIOSEK NR 1/0012.3.17.2011

**Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 17 sierpnia 2011 roku**

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa wnioskuję, aby w uchwale w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łańcuckiego w 2011 roku, udzielić pomocy finansowej w kwocie 120.000,- zł, a nie jak przewiduje projekt uchwały 150.000,- zł.

Wyniki głosowania: za – 3, 0 – przeciw, 1 – wstrzymał się, 1 – nieobecny.

OPINIA NR 1/0012.3.17.2011

**Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 17 sierpnia 2011 roku**

*Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łańcuckiego w 2011 roku wraz z wnioskiem nr 1 Komisji Rewizyjnej z dnia 17 sierpnia 2011 roku.*

Wyniki głosowania: 2 – za, 0 – przeciw, 2 – wstrzymało się, 1 – nieobecny.

Po wyczerpaniu porządku obrad przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Sagan zakończył obrady i podziękował wszystkim za przybycie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Szylar

Urszula Szylar

**Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej**

Piotr Sagan